Ермаковский сельский Совет депутатов

Ермаковского района  Красноярского края

Р Е Ш Е Н И Е

« 12 » апреля 2013 г.

с. Ермаковское

     №  32-183р
О внесении изменений и дополнений в решения

Ермаковского сельского Совета депутатов

от 30.09.2010 года № 6-29р и от 23.04.12 года № 23-119р

В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев предписание по устранению нарушений закона, руководствуясь Уставом  Муниципального образования Ермаковский сельсовет,  Ермаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Ермаковского сельского Совета депутатов от 30.09.2010 года № 6-29р:

-В пункте 1 решения  после слова «Васильевича», вставить слова: «-ведущего специалиста  администрации Ермаковского сельсовета»

-В пункте 1 решения  после слова «Ильича», вставить слова: «-депутата Ермаковского сельского Совета»

2.Внести следующие изменения и дополнения в решение Ермаковского    сельского Совета депутатов от 23.04.12 года № 23-119р:

   - В пункте 1 решения после слова «Михайловича», вставить слова: «-главу Ермаковского сельсовета»

   - В пункте 1 решения после слова: «Ульяновича», вставить слова: «-ведущего специалиста администрации Ермаковского сельсовета».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  председателя комиссии по промышленности, аграрной политики и благоустройству Ермаковского сельского Совета депутатов Загорского А.И.

4. Настоящее решение вступает в силу в день следующий за днем его официального опубликования  в газете «Ведомости Ермаковского сельсовета»

Глава сельсовета                                                                             В.М. Дашкевич